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(образец СУЕ/1) 




	
Целосен назив на радиодифузерот
	

	
Седиште
	

	
ЕМБС
	

	
Даночен број
	

	
Одговорно лице
	







                        [image: Description: C:\Users\beni\Desktop\grb.jpg]
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ
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1. ПОДАТОЦИ ЗА СОПСТВЕНИЧКАТА СТРУКТУРА НА РАДИОДИФУЗЕРОТ

	Целосен назив / Име и презиме 
(за правно лице)     (за физичко лице)
	Седиште /Адреса
	ЕМБС 
(за правно лице) / 
ЕМБГ 
(за физичко лице)
	Вкупен влог/акции 
(во евра или денари) 
	Удел во сопственоста / акции  
(во %)
	Дата на стекнување со уделот/ акциите
	Приоритетна дејност/главна приходна шифра 
(за правно лице)

	[1]
	[2]
	[3]
	[4]
	[5]
	[6]
	[7]

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	*Да се наведат сите сопственици на радиодифузерот (правни или физички лица) доколку има повеќе од еден
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ

2. 
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2. ПОДАТОЦИ ЗА ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ НА РАДИОДИФУЗЕРОТ (управителот)


	Име и презиме
	

	Адреса
	

	ЕМБГ
	



 

3. ПОДАТОЦИ ЗА ОДГОВОРНИОТ УРЕДНИК И УРЕДНИЦИТЕ НА ПРОГРАМИ


3.1. Главен и одговорен уредник

	Име и презиме
	

	Адреса
	

	ЕМБГ
	





3.2. Уредници на програми


__________________________________________

	Име и презиме
	

	Адреса
	

	ЕМБГ
	




*да се наведат сите уредници на програми 
4. 
ПОДАТОЦИ ЗА ЕКОНОМСКОТО РАБОТЕЊЕ ВО ПРЕТХОДНАТА ГОДИНА

 4.1. ПРИХОДИ
	
	ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ
	износ

	1
	Реклами и телешопинг
	

	2
	Спонзорства
	

	3
	Продажба на содржини 
	

	4
	Приходи од услуги обезбедени од трети страни
	

	5
	Останати приходи
	

	6
(1+2+3+4+5)
	Приходи од основна дејност
	

	7
	Приходи од други дејности
	

	8
	Вонредни приходи
	

	9
(6+7+8)
	Вкупно приходи (МКД)
	



· Реклами и телешопинг вклучува: реклами, огласи и соопштенија, комерцијални презентации и промоции, телешопинг прозорци и телешопинг спотови;
· Спонзорства: приходи остварени по основ на спонзорирање на емисијата или делови од емисијата;
· Приходи од други програми: во оваа ставка влегуваат приходите остварени по основ на емитување поздрави и честитки, емисии и музички блокови со СМС пораки, интерактивни игри преку телефонска линија, телефонски услуги со посебна тарифа и друго.


Останатите приходи (точка 5) се остварени од: ___________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4.2. ТРОШОЦИ

	
	ВИД ТРОШОК
	Износ

	1
	Материјални трошоци
	

	2
	Трошоци за набавка на содржини
	

	3
	Нематеријални трошоци (услуги)
	

	4
	Плати и други надоместоци на лица директно поврзани со производство на програма
	

	5 (1-4)
	Директни трошоци за создавање на програмата
	

	6
	Плати, надоместоци и други исплати на лица кои не се директно поврзани со производство на програма
	

	7
	Амортизација на опремата
	

	8
	Амортизација на права и лиценци
	

	9
	Кирии и останати режиски трошоци
	

	10
	Сите останати неопфатени трошоци на работењето
	

	11 (5-10)
	Вкупно трошоци на работењето
	

	12
	Расходи од други активности
	

	13
	Вонредни расходи
	

	14 (11-13)
	Вкупно трошоци на работењето
	



Напомена: трошоците за производство на програмата опфаќаат: трошоци за сценографија, костимографија, реквизити, други сценски потреби и сценски ефекти, репроматеријали за снимање и постпродукција.  Потоа, патните трошоци, трошоци за сместување, дневници за терен, наем на објекти, реквизити, костими и друго. Услугите на конкретна продукција се сите видови услуги од други (за закуп на технички средства: техника за снимање на слика и тон, техника за постпродукција (преснимување, монтажа, финализација), техника за емитување, светло, возен парк и друго. Платите и другите надоместоци на лица се сите видови исплати на физички лица директно поврзани со производство на програма.



 4.3. ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТ ОД РАБОТЕЊЕТО

	
	Финансиски резултат од работењето по оданочување (добивка или загуба)
	Износ

	1
	Добивка
	

	2
	Загуба
	



4.4. ПРОСЕЧНАТА ГЛЕДАНОСТ ИЛИ СЛУШАНОСТ НА РАДИОДИФУЗЕРОТ ВО ПРЕТХОДНАТА ГОДИНА

Просечна гледаност или слушаност ________ % , според ____________________________

______________ _________________________________________________________________


4.5. ПРОСЕЧЕН БРОЈ НА ВРАБОТЕНИ (податокот се презема од завршната сметка) ________ 


4.6. СТРУКТУРА НА ВРАБОТЕНИТЕ (состојба 31.12)

	
	кадар
	Вкупен број
	образование
	статус

	
	
	
	ВСС
	ССС
	друго
	редовен работен однос
	хонорарно ангажирани

	
	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	1
	Новинари
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Уредници
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Управители/директори
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Технички кадар (инжинери и техничари)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Преостанат кадар
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ВКУПНО
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 














	кадар
	Вкупен број
	Македонци
	Албанци
	Турци
	Роми
	Власи
	Срби
	Бошњаци
	Останато

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	рро
	хон
	рро
	хон
	рро
	хон
	рро
	хон
	рро
	хон
	рро
	хон
	рро
	хон
	рро
	хон
	рро
	хон

	Новинари
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Уредници
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Управители/директори
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Технички кадар (инжинери и техничари)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Преостанат кадар
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВКУПНО
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
 * рро - редовен работен однос
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 * хон - хонорарно ангажирани лица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Датум
	

	
Одговорно лице
	





м.п.





Во прилог на овој образец задолжително треба да се достави:

1. Тековна состојба на радиодифузерот (во оригинал и не постара од седум дена од денот на доставување);

2. Доколку основач на радиодифузерот е странско правно лице, документ за регистрација во соодветниот регистар на земјата во која е регистрирано, од кој може да се добијат сознанија за основачот/ите и управителот (не постар од 7 дена од денот на доставувањето, во оригинал и преведен на македонски јазик од овластен судски преведувач);

3. Копија од завршната сметка и

4. Нотарски заверена изјава од одговорното лице во радиодифузерот дека податоците во образецот се точни. 





		ИЗЈАВА НА ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ 
.

	
Јас  (име и презиме) со адреса на живеење на (адреса на живеење) и ЕМБГ (ембг), во својство на управител на (полн назив на радиодифузерот) под полна морална, кривична и материјална одговорност изјавувам дека податоците во Образецот СУЕ/1 се точни. 



Во _______________				          Управител/директор 
__________20___год.                                             
[bookmark: _GoBack]__________________                                                                   (М.П)
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